附件

关于在“两学一做”学习教育中
以“不忘初心，重温入党志愿”为主题
开展支部活动的通知

各省辖市、直管县(市)党委组织部，省委省直工委、省委高校工委、省国资委党委、省委金融工委组织部(组干处)：
为引导广大党员自觉加强党性教育，增强党员意识，强化党性观念，进一步深化“两学一做”学习教育，在庆祝建党95周年之际，在全省党员中以“不忘初心，重温入党志愿”为主题，开展一次支部活动。现就有关事项通知如下。
一、总体要求
以“不忘初心，重温入党志愿”为主题，紧密结台“两学一做”学习教育，组织广大党员共忆党的发展历程，重温自己的入党志愿，做到“三个联系”：联系学党章党规的实际，认真回顾对党的认识和自己的政治追求，进一步增强党章意识、党员意识、宗旨意识、纪律意识；联系学系列讲话的实际，认真回顾入党后贯彻落实中央和省委决策部署、投身改革发展的具体实践，深刻领悟习近平总书记系列讲话的基本精神和实践要求，进一步明确工作的思路和目标；联系做合格党员的实际，重新审视是否真正践行了入党志愿，明标准、找差距，自觉做讲政治、有信念，讲规矩、有纪律，讲道德、有品行，讲奉献、有作为的合格党员。
二、活动方式
以党支部为单位召开全体党员会议，组织党员围绕活动主题交流互动、人人发言。
1.每名党员要联系自身工作实际、联系个人成长经历，回忆个人入党志愿、重温自己的入党历程，谈自己的入党经历，谈入党后的表现，谈下步工作打算。
2.基层党委要在各支部活动的基础上，选择具有代表性、典型性的先进模范人物，在更大范围内宣讲报告，增强活动的吸引力和感染力。
3.各级党员领导干部要以普通党员身份参加所在支部的活动，带头发言、作好表率，给党支部和党员作出榜样。
三、组织领导
1.落实工作责任。各级党委（党组）要把主题活动作为“两学一做”学习教育的有效载体，结合实际作出部署安排，抓好工作落实。基层党组织要立足实际，制定具体方案，精心组织实施。党支部书记要承担起主体责任，积极谋划安排本支部活动，确保活动取得实效。
 3.加强督导检查。县级党委要发挥关键作用，根据不同领域、不同行业、不同单位党组织的特点，加强督促指导把关。基层党委要对所辖党支部进行全覆盖、全过程的现场指导，帮助党支部制定活动方案，派员参加党支部活动。
3.强化舆论宣传。要在各级新闻媒体开设专栏，从不同年代、不同岗位、不同群体党员中选取表现突出、个性鲜明、有故事、有情怀的先进模范人物，深入挖掘不同时期共产党员成长的时代特色、历史变迁和人物故事，进行集中宣传报道，营造良好的舆论氛围。

中共河南省委组织部办公室
    2016年6月3日

[bookmark: _GoBack]

附件

关于在“两学一做”学习教育中

以“不忘初心，重温入党志愿”为主题

开展支部活动的通知

各省辖市、直管县

(

市

)

党委组织部，省委省直工委、省委高

校工委、省国资委党委、省委金融工委组织部

(

组干处

)

：

为引导广大党员自觉加强党性教育，增强党员意识，强化党

性观念，进一步深化“两学一做”学习教育，在庆祝建党

95

周年

之际，在全省党员中以“不忘初心，重温入党志愿”为主题，开

展一次支部活动。现就有关事项通知如下。

一、总体要求

以“不忘初心，重温入党志愿”为主题，紧密结台“两学一

做”学习教育，组织广大党员共忆党的发展历程，重温自己的入

党志愿，做到“三个联系”：联系学党章党规的实际，认真回顾对

党的认识和自己的政

治追求，进一步增强党章意识、党员意识、

宗旨意识、纪律意识；联系学系列讲话的实际，认真回顾入党后

贯彻落实中央和省委决策部署、投身改革发展的具体实践，深刻

领悟习近平总书记系列讲话的基本精神和实践要求，进一步明确

工作的思路和目标；联系做合格党员的实际，重新审视是否真正

践行了入党志愿，明标准、找差距，自觉做讲政治、有信念，讲

附件     关于在“两学一做”学习教育中   以“不忘初心，重温入党志愿”为主题   开展支部活动的通知     各省辖市、直管县 ( 市 ) 党委组织部，省委省直工委、省委高 校工委、省国资委党委、省委金融工委组织部 ( 组干处 ) ：   为引导广大党员自觉加强党性教育，增强党员意识，强化党 性观念，进一步深化“两学一做”学习教育，在庆祝建党 95 周年 之际，在全省党员中以“不忘初心，重温入党志愿”为主题，开 展一次支部活动。现就有关事项通知如下。   一、总体要求   以“不忘初心，重温入党志愿”为主题，紧密结台“两学一 做”学习教育，组织广大党员共忆党的发展历程，重温自己的入 党志愿，做到“三个联系”：联系学党章党规的实际，认真回顾对 党的认识和自己的政 治追求，进一步增强党章意识、党员意识、 宗旨意识、纪律意识；联系学系列讲话的实际，认真回顾入党后 贯彻落实中央和省委决策部署、投身改革发展的具体实践，深刻 领悟习近平总书记系列讲话的基本精神和实践要求，进一步明确 工作的思路和目标；联系做合格党员的实际，重新审视是否真正 践行了入党志愿，明标准、找差距，自觉做讲政治、有信念，讲